3
170

officij **C**um festu aploz **P**hilippi et **J**acobi fuit in
octa pasche tur agit fia n plenaie h fide vespe erut
de sca ecc. et dno bndicam9 fiat qm de aplis **tem** de
mrib9 **C**u vo festu pn lion su no laboram9 su la
boram9 fuit i aliq dnta p9 octas pasche vsq ad ascen
sione dnt. tur oia fiat de festo et fit qm de dnta ad vsq9
ves et ad. l. et missa matris e de dnta cu pmo alla tm
n. colla de maui missa. m. de scis si fuit qm aliq sca
m. de **refrectioe. v. Comede nos et ves** Si fuit qm sca
q habuit spu offm sic est i die sca **Robti** et i **Inuencioe**
sca ecc. tur matris missa e de scis. n. colla de maui
missa. m. de **refrectioe. m. de dnta. v. Comede nos**
Maor de festo **M**issa vo de dnta diffat in pprima
fiam vacatem **S**i fuit pns de fuit9 tur missa matris e
p vo rator missa de scis signai potest. et dnta diffat
Maor de festo ad q dnt9 oes colla q ad matrem
missa dnt debuerat si no fuiss p defunctis h in **Inuencioe**
sca ecc. matris missa e de mrib9 postq dnt
p defunctis **Maor** de sca ecc. et dnta diffat **C**um
ra h an **A**scension9 dnt missa dntalis nullo m diffat
h si fuit i tali festo tur matris missa e de dnta. n.
missa p defunctis **Maor** de festo de scis vo signai pt
Cum si festu **J**ohis an porta latiaz fuit i dnta n.
et m post octas pasche tur ratur ad vigiliat **hysto** de
dnta et fiat qm de sco **J**ohis ad vsq9 ves. et ad. l.
et missa matris e de co **Maor** de dnta **C**epit
a lege p dnta festu sca **P**et. p. q si fuit i dnta. n.
m. post octas pasche tur diffat in fiam fiam dnto
du ratur **hysto** ad dnta pinctem cu antionb9 **hysto**
q pinct ad cand **hysto**. et cu **hysto** et **hysto** omel
et dnto du ad ves captm et **hysto** **S**int **lubi** et **hysto**
Jhu rona h vsus dnti raso no di. et ratur e de sco
Pet. **C**um q a fia pasche vsq ad vigilia penth.

vola

287

2
i natali vniuersis pontificis vt gressus durat ad
antiph. **B**eatq vniuersis q metuit vniuersis **D**e oē p dēntf p m
Sta et honor eodem tpe qn vigiliis erūt de vno ponti
ficis filio cū m. a vniuersis vt sup dicit est h p m
cū In dyademate Et eod tpe qn vigiliis erūt de vno
gressus no pontificis tū cū m. a vniuersis sicut sup or
diatu est h p m In medio eccle durat In die sū
nam no durat p fatio de aplis h credo dī ad p fāz
missam In festo sū Robti in p m vespis cū p Iste
scus dignē ymū Ihu rōna celsior h no dī Ann re
cōso ad m g antiph **B**eatq vniuersis q metuit dō bndicta
fiat g m de d mca si d mca fuit dem de sō Hugone g
antiph Iste cognōit Salimō fuit in l de sō Hugone an
Collaudabit de missis qre supia In his vespis caplm
et breue p m **S**ta et honor erūt de sō pet mē ad
g antiph **B**eatq vniuersis q suffert dō bndicta fiat g m
de sō Robto antiph **B**eatq vniuersis q metuit dem de d mca
si fucit In die sū pet vespē erūt de aplis philip
po et Iacobo dō bndictam fiat g m de sō pet antiph
Beatq vniuersis q metuit In uenō sū crucis qn venit
in aliq d mca an ascensioz d m tūc in l de sū cruce di
cat v Hoc signū crucis post bndictam fiat g m de
mribus dem de d mca cū v Dicite i nationibus de
missis quere supia In his vespis post bndictam fiat
g m de mribus antiph In celestibus regnis dem de d m
ca si fuit In Inuētiōe 2 Exaltatiōe sū rōs ad v s q
vōs et ad l dicat sic ymū p m v s us ymū d mca
sōs v s us fidem r fudens v v s q ad fine sicut i pas
cha Ad rōpletōiū Crux fidelis Ad noct nos ymū
etna epi mūca Et ad tūa ymū **V**igilla regis
Comēoratio mōthoz et mōiatū agat in trāstio
vōmō p rēditū sicut supia caplo vniuersis de g mēoratiō

*Aliter
habetur
apud
indivisi e.*

episcopoz et albatu ordiatu est cu tolla Ops se.
deg cui nuqj Si gm pda fuit i dmta an astensio
ne dm. vl tibus diebus septibus. aut i die ascen
siois dm tur diffat m istinu ascensiois et tur eo
dem modo pagat. **De Tribus diebus Rogationu.**

Tribus diebus an diem xpi.
ascensiois dm post tria di letania. et mox maior
capana pulsat ad missa mox solito Cu vco dicit
Priores te rogamus et sacerdos et mist exant et p
parent se ad missam. n. tolla de sco si fuit gm. scilicet m.
Concede nos. m. Concede qd. v. Ecce. vii. albis si aliq
i caplo instituit. vii. Ops seputin deg q viuozy Si
fuit pns defuctus tur dicit Inclia an tollaz Ops
seputine deg q viuozy Sia m exel sis no di Si pns
est defuctus tur statim post hac missa di missa p co
Si festu m quo no laboam fuit hys diebus. tur
sacerdos et dyaconus post pma pparent se ad mattem mis
Cuo fro et signo pulsato quicent fres i rhor et letania
carat. m m dyaconus et sacerdos stent an sedes suas v sis
volubus ad aq lone donec carat Priores te rogamus
et tur exant ut sup don est et icipiat missa de ieu
mo et statim sacerdos cu mistro cat ad altare sicut solet
fui ad mattem missa Sia m exel sis no di. n. tolla de
maidi missa. m de sco si fuit gm. m. Concede nos. v.
Ecce. vii. albis si aliq i caplo instituit. vii. Inclia si fuit
pns defuctus. maior missa de festo Si si fuit i Inue
cioe scilicet tris. tur missa de mribus signat alicui puati
dicendam. filimo fit i die scilicet Roberti Si pns e defucto
dra missa de ieiunio di p defuctis. pua maior de festo.

8
Si vero fuit festum in quo laboramus post tertia dicitur
lectura et missa de ieiunio. cum collatis super dictis postquam
si missa de festo cum una collata in **S**i presens est defun-
tus. dicitur missa de ieiunio. dicitur pro defunctis. et deinde de
festis **S**i vero ante tertia missa habere poterit. ante tertia se-
peliatur **F**estum quicquid venit in vigilia ascensionis ibi
deinde agit. si scilicet vesperae erunt de vigilia ascensionis.
et dicitur benedictio fiat quoniam de ipso. et nulla alia sequatur
nisi in die ascensionis fuit festum in quo laboramus ex-
cepto Invenio sancti trinitatis. tunc addatur quoniam de miribus
His tribus diebus non sunt in partem. **De die Ascen-**
sionis domini et festis orientibus usque ad vigilia pentecostae.

In die Ascensionis si non fuit presens defunctus. tunc. **xxij.**
martis missa est de Ascensione. ij. collata. **Eccl. ij. m.** A domo
si fuit instituta et non plures maior missa est de festo.
consecrationis de domina nostra. et de alijs ad versus vesperae
et ad tertia non dicitur **S**i festum in quo non laboramus venit
in die Ascensionis in festam septima in sponat. et in die
Ascensionis ad versus per benedictio fiat quoniam de festo quod
fia septima est agendum. deinde de sancto si fuit in christino quoniam
aliqui sancti et fia septima i. t. dicitur benedictio fiat quoniam de
fia. deinde de domina nostra. et de alijs. et missa martis de As-
censione. ij. collata de maiori missa. m. de sancto si fuit quoniam
m. **Concede nos. v.** **Eccl. vj.** albis si aliqui in capto in sti-
tuitur **A**d missa de ascensione cotidie per portas et in ortis
Gla in epistolis et prefatio de Ascensione dicitur maior
missa de festo **S**i fuit presens defunctus. tunc missa martis
est pro **S**i festum sancti robbi albis pro die Ascen-

si sicut fieri solet quoniam Pyromedus venit in fidam septima
post ascensionem tunc eadem fida septima ceterum in quatuor missa
generalis defunctorum et missa de sancto Pyromede ceterum gemit
tat aliam et ceterum in sequenti sabbo in quatuor missam de sancto
Marcellino et petro. **¶** colla de Ascensione. **¶** Concede nos
¶ Concede quod. **¶** Ecce. **¶** A domo si fuerit instituta. **¶** Opus
sepi. de quibus quibus. **¶** Si fuerit presens defunctus tunc missa cum p
vo. et de sancto signat. **¶** **¶** Si si andrea fida septima fuerit festum
in domo tunc sequenti sabbo in quatuor di missa generalis de
functorum in generalis mortuorum et mortuorum ut presens defunctus fuerit si vo
fuerit presens officium aliam si signat aliam. **¶** **¶** Sabbo infra octavas
ascensionis sicut aliis presens duobus p octavas ceterum in quatuor
missa de ascensione cum duobus in missis. si non fuerit presens defun
tus ut missa generalis defunctorum dicenda non fuerit. **¶** **¶** A vigi
lia ascensionis usque ad vigilia pentecostes ad vesperas in duobus festi
uis quibus presens ad completorium et ad tertia dicitur ymnus. **¶** **¶** In
receptis et tunc rex altissime excepto in Invenio sancte rris. **¶** **¶** Co
de tpe ad vesperas ad nocturnos et ad tertia dicitur ymnus. **¶** **¶** Optat
receptis festis sanctorum. **¶** **¶** Tpe andrea ad vesperas et ad tertia quoniam generalis.
de aliquo sancto est agenda et de ascensione. **¶** **¶** de fida tunc presens fiat
generalis de fida. **¶** **¶** dem de sancto excepto Invenio sancte rris. quia tunc
presens fit generalis de miribus. **¶** **¶** dem de ascensione. **¶** **¶** pica de dicitur
si fuerit dicitur infra octavas. **¶** **¶** dicitur infra octavas ceterum de ascen
sione sicut ordinatum est. **¶** **¶** In tertia fiat generalis de dicitur. **¶** **¶** dem de sancto si
fuerit generalis aliam si missa matris de dicitur ad quod dicitur prefatio co
tidiana maior de ascensione. **¶** **¶** Si in hac dicitur fuerit generalis quod habet
presens officium signat. **¶** **¶** Si vo fuerit presens defunctus tunc matris mis
sa cum p vo et dicitur diffat in presens fiam varietem. **¶** **¶** Si
festum in domo aliam si fuerit in ista dicitur su duas missas ha
beat su una tunc de sancto fiat omnia et fiat generalis presens de ascensione.

dem de dñica missa matris de ascensioe tū uno mīstro
i. colla de maiori missa. m. de dñica. m. Concede nos
maior missa de sro et dñica diffat. Si fuit pns defuctus
tū matris missa eip ipō maior de sro. **F**estū Inuenciois
sre crs si fuit i har dñica. tū matris missa est de mirib9
i. colla de maiori missa. m. de ascensioe. m. de dñica. **M**a
ior missa de sra eie. missa dñicalis diffat. Si fuit pns
defuctus. tū matris e p eo et de miribus signat. maior
de sra eie. **F**estū ion uom i quo laboam9 si fuit inf
ortas ascensiois plenaie agat. i gm° de ascensioe tenet.
Si festū Johis an porta latiaz fuit fia qnta. infra or
tas ascensiois. tū ad has vespas raptm et cetera oia erūt
de octa ascensiois. et fit gm° de sro Johi q i e sro. i. m. or
ta ascensiois vespe erūt de sro pet° ipō. **I**n octa ascen
siois si fuit pns defuctus vesp missa dicit. **S**i festū i q
nō laboram9 fuit i octa ascensiois plenaie agat. ibidem
de sro. et fit gm° de octa ascensiois ad vesp vesp et ad t.
et missa matris e de octa maior de sro. Si pns e defuctus
tū missa matris e p eo et de octa signat. **F**cia septa
post octas ascensiois caret in quetu missa de sra eie si pū
offm alig sra vt missa dñicalis vt pns defuctus a missa
gnalis defuctoz dñeda nō fuit. i. colla de ascensioe in
qua colla p octas ascensiois. si fia septa i t. i. missa i ves
pis et i vigilia penth i t. nō di hodierna die h dñi vt
q vngreū tū. i. colla. Concede nos. m. Concede qd a
vt sup. Si fuit gm° alig sra tū i. colla e de sro. **V**on
dū q licet fia v. aut salbo post diem ascensiois di in
guetu missa gnalis defuctoz sunt supig dñi est. mēho
mīn tū i. seqti vboōda pma die vacare iūq et dñeda.
De vigilia penth vsq ad festū Sacmēt et festis